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Włodawa, dnia 13 czerwca 2022 r.  

 

 

Wszyscy Wykonawcy 

www.platformazakupowa.pl 

 

 

Dotyczy:  „Modernizacja źródła ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK Włodawa”  (ID 619026); 

Nr sprawy: ZP/PN-3/2022/S – Wniosek nr 1 i nr 2 o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

 

TREŚĆ ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI  

na stronę postępowania 

 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Spółka z o.o. we Włodawie zgodnie z art. 

135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, że w postępowaniu prowadzonym na 

platformie zakupowej w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Modernizacja źródła 

ciepła z wykorzystaniem OZE w MPGK Włodawa” wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Wniosek nr 1 wpłynął 06.06.2022 r., wniosek nr 2 wpłynął 09.06.2022 r.  

 

Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 
Pytanie 1.  
Wnosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 30.07.2022 r. Konieczność wykonania projektu 
wstępnego oraz ściągnięcia ofert z rynku. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający nie wyraża zgody na przedłużenie terminu składania ofert. 
 
Pytanie 2.  
Zamawiający nie określił w materiałach czy posiada prawomocną decyzję środowiskową. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający posiada prawomocną decyzję Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie 
znak: WOOŚ.420.125.2019.KK.8 z dnia 4 grudnia 2019 r.  [Załącznik nr 1, plik pn. Decyzja 
środowiskowa]. 
 
Pytanie 3.  
Wnosimy o rozważenie wydłużenia terminu realizacji zadania na okres 18 miesięcy od daty uzyskania 
prawomocnego pozwolenia na budowę lub 24 miesiące od daty podpisania umowy. Są to terminy 
bezpieczne wykonania zadania z uwagi na dużą niepewność na rynku dostaw komponentów. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający utrzymuje w mocy zapisy Specyfikacji Warunków Zamówienia zawarte w pkt. 5  „Termin 
realizacji zamówienia”. Zamawiający jest związany terminami finansowania inwestycji ze źródła 
zewnętrznego, o czym była już mowa w SWZ i z uwagi na powyższe, obecnie nie jest możliwe 
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przesunięcie terminu wykonania umowy, ponieważ taka zmiana powodowałoby szkodę po stronie 
Zamawiającego w postaci utraty zewnętrznego dofinansowania. 
 
Pytanie 4.  
Uprzejmie prosimy o udostępnienie: 

a. mapy sytuacyjno-wysokościowej w wersji edytowalnej (DWG), 
b. rysunków archiwalnych istniejących obiektów, a w szczególności budynku kotłowni, 
c. schematów technologicznych i elektrycznych eksploatowanej infrastruktury. 

Uzyskanie w/w informacji pozwoli na właściwe przygotowanie oferty. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
Załączono mapę sytuacyjno-wysokościową oraz przekroje budowlane ciepłowni. Obszary i zakres 
przedstawiono w OPZ, str. 8-11. Szczegóły będą ustalane na etapie projektu  [Załącznik nr 1 – katalog 
pn. Inwentaryzacja, katalog pn. Budynek, katalog pn. Urządzenia schemat i rzuty, katalog pn. 
Zasilanie elektryczne]. 
 
Pytanie 5. 
 

 Lp.  PFU zał.  
(np. 1, 1A…)  

Numer 
identyfikacyjny 
dokumentu lub 
rysunku  
(np. Rys. nr. ……; 
Załącznik nr. …..)  

Branża  Treść wniosku o wyjaśnienie  

1  Załącznik nr 2 
do SWZ (OPZ)  

Pkt 1.1.1.  wielobranżowe  Prosimy o przekazanie mapy 
sytuacyjno-wysokościowej 
z zaznaczeniem obszarów 
przeznaczonych dla nowych 
instalacji oraz na zaplecza 
budowy  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Załączono mapę sytuacyjno-wysokościową oraz przekroje budowlane ciepłowni, rzuty 
zainstalowanych urządzeń. Obszary i zakres przedstawiono w OPZ. Szczegóły będą ustalane na 
etapie projektu [Załącznik nr 1 – katalog pn. Inwentaryzacja, katalog pn. Budynek]. 

 

2  Załącznik nr 2 
do SWZ (OPZ)  

Pkt 1.1.8  technologiczna  Prosimy o podanie składu oraz 
kaloryczności obu gatunków 
biomasy  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Dopuszczalna każda biomasa zgodna  z obowiązującymi przepisami prawa dla spalania                                
w instalacjach energetycznych. 

 

3  Załącznik nr 2 
do SWZ (OPZ)  

Pkt. 1.2.3.1  wielobranżowa  Prosimy o precyzyjne wskazanie 
granic prac rozbiórkowych 
w poszczególnych branżach 
(budowlana, mechaniczna, 
instalacyjna elektryczna i AKPiA) 
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oraz przekazanie dokumentacji 
kotłów nr 2 i 4  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Prace rozbiórkowe wskazane są w OPZ str. 23 (rozbiórka kotła Nr 2 i Nr 4, zasobnik miału kotła Nr 
4, przeniesienie szafy sterowniczej kotła Nr 3 (S3)).  Instalacje sprężonego powietrza, agregatu 
awaryjnego, pomp sieciowych, zasilania falownikowego przewidziane są do przeniesienia 
w przestrzeń po zdemontowanym kotle Nr 2, zgodnie z rysunkiem poniżej.  Szczegóły będą 
ustalane na etapie projektu. 
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4  Załącznik nr 2 
do SWZ (OPZ)  

Pkt. 1.2.4.1.  technologiczna  Prosimy o informacje odnośnie 
lokalizacji oraz wydajności stacji 
rozładunku  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Spółka nie posiada stacji rozładunkowej. Przewidywany jest tylko samochodowy sposób dostawy 
paliw  na plac składowy. Przewiduje się podział placu składowego na część miałową (ok. 2000 Mg) 
i część biomasową. Istnieje też możliwość wykorzystania części placu składowego żużla (mapa 
w OPZ str. 9). Dopuszczalne jest magazynowanie w silosach np. peletu biomasowego. 

 

5  Załącznik nr 2 
do SWZ (OPZ)  

Pkt. 1.3.1.1  technologiczna  Prosimy o informacje w jakim 
stopniu możliwe jest 
wykorzystanie istniejącej 
instalacji olejowej oraz o podanie 
parametrów oleju opałowego.  
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Odpowiedź Zamawiającego: 
Spółka nie posiada instalacji oleju opałowego. 

 

6  Załącznik nr 2 
do SWZ (OPZ)  

Pkt. 1.3.1.2.1.  budowlana/ 
technologiczna  

Prosimy o przekazanie 
dokumentacji istniejącego 
komina oraz istniejącej instalacji 
odpylania  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Opis istniejącego komina w załączeniu, natomiast dane techniczne instalacji odpylania podane są  
w OPZ str. 3-5, usytuowanie w załączonych rzutach [Załącznik nr 1 – katalog pn. Komin odpylanie]. 

 

7  Załącznik nr 2 
do SWZ (OPZ)  

Pkt 1.3.2  elektryczna  Prosimy o wskazanie lokalizacji 
pola oraz parametrów rozdzielni 
i aparatury w polu, z którego ma 
być zasilana nowa rozdzielnica 
potrzeb własnych. Prosimy 
również o informację odnośnie 
rezerwy miejsca w istniejącym 
pomieszczeniu elektrycznym dla 
zabudowy nowej rozdzielnicy.  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Do dyspozycji będą dwa pola w rozdzielni NN, w załączeniu schemat zasilania elektrycznego oraz 
lokalizacja rozdzielni NN ciepłowni [Załącznik nr 1 – Katalog pn. Zasilanie elektryczne]. 

 

8 Załącznik nr 6 
do SWZ  
(Wzór Umowy) 

§3 Pkt 1.1)  Prosimy o informację odnośnie 
posiadanych przez 
Zamawiającego decyzji 
administracyjnych, uzgodnień, 
pozwoleń lub zgłoszeń, 
a w szczególności Decyzji 
Środowiskowej oraz Pozwolenia 
na Budowę. W przypadku 
posiadania wyżej wymienionych 
dokumentów, prosimy o ich 
udostępnienie. 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający posiada prawomocną decyzję Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w Lublinie znak: WOOŚ.420.125.2019.KK.8 z dnia 4 grudnia 2019 r.  [Załącznik nr 1, plik pn. Decyzja 
środowiskowa]. 

 

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.  

Termin i miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
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